
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 серпня 2022 року                    м. Біляївка      № 217 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 

2019 року № 1099-52/VII «Програма Благоустрою Біляївської міської 

територіальної громади на 2020-2022 роки» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», з метою збереження дієздатності комунального підприємства, 

забезпечення стабільної роботи згідно з його функціональними 

призначеннями, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня  

2019 року № 1099-52/VII «Програма Благоустрою Біляївської міської 

територіальної громади на 2020-2022 роки», а саме: 

1.1. У підпункті 7.1 та пункті 7 розділу І «Паспорт програми» Програми 

цифру «37836,427» замінити на цифру «38936,697». 

 1.2. Викласти Додаток 1 «Обсяги фінансування та заходи з реалізації 

Програми Благоустрою Біляївської міської територіальної громади» до 

Програми в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

Секретар міської ради         Людмила БОРИСЕНКО 

 

 

 



Додаток 1 до Програми  

в редакції рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської ради 

від 18.08.2022 № 217  

 

Обсяги фінансування та заходи з реалізації Програми «Благоустрою 

Біляївської міської територіальної громади» 

 

N 

з/п 
Заходи Програми Виконавці 

Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

2020 рік 2021 рік 2022 рік  

1. 

 

Забезпечення заходів 

з санітарного 

очищення населених 

пунктів громади 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

10454,373 12590,072 8555,830 

Підтримка 

належного 

естетичного 

та 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади; 

Ліквідація 

наслідків 

стихійних 

явищ 

2. Утримання кладовищ Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

364,541 492,972 599,769 

Утримання 

кладовищ в 

належному 

санітарному 

стані 

3. Забезпечення 

функціонування 

мереж 

зовнішнього 

освітлення 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

844,751 1679,089 1389,027 

Утримання в 

належному 

стані об’єктів 

зовнішнього 

вуличного 

освітлення 

4. Забезпечення 

утримання об’єктів 

дорожнього 

господарства 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

541,441 701,725 528,098 

Забезпечення 

функціонуван 

ня об’єктів 

дорожнього 

господарства в 

належному 

технічному 

стані 

 

 



Продовження 

 
5. Забезпечення 

утримання в 

належному стані 

об’єктів зеленого 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш 

дім» 

Місцевий 

бюджет 

- - - 

Поліпшення 

екологічного 

стану 

довкілля 

6. Поховання 

безхатченків 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш 

дім» 

Місцевий 

бюджет 

4,753 8,476 5,500 

Забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

7. Виготовлення 

проєкту 

землеустрою 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш 

дім» 

Місцевий 

бюджет 

- 30,000 - 

Забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

8. Утримання 

транспортних 

засобів 

старостами сіл, 

селища в 

службових цілях 

з метою 

виконання 

заходів з 

благоустрою (у 

тому числі 

витрати на 

паливо та 

паливномастильні 

матеріали) 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш 

дім» 

Місцевий 

бюджет 

- 65,524 80,756 

Забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

 Всього   12209,859 15567,858 11158,980  

 

 


